
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO
DE CONTRATO. Proc. Licitatório nº. 134/2025,
Credenciamento nº. 009/2025. Objeto: "CREDENCIAMENTO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR". Contratadas: JAINE DE
OLIVEIRA CARNEIRO no valor total de R$ 15.532,83
(quinze mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e três
centavos), JESSICA DA SILVA CONCEIÇÃO no valor total
de R$ 15.532,83 (quinze mil, quinhentos e trinta e dois reais e
oitenta e três centavos), KARLA CRISTIAN REZENDE
DIOGO no valor total de R$ 15.532,83 (quinze mil, quinhentos
e trinta e dois reais e oitenta e três centavos) e Maria Goreth
Egidio Pena no valor total de R$ 15.532,83 (quinze mil,
quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e três centavos).
Período de até 24/04/2026.
Piranga/MG, 13/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:F7C0406D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 15/08/2025. Edição 4086
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


